

برنامه انترنیت خانگی شاگرد

فورم درخواست و توافقنامه استفاده کننده

برنامه انترنیت خانگی شاگرد دسترسی به انترنیت را برای آن عده از شاگردانی که انترنیت مناسب در خانه ندارند فراهم می کند تا اطمینان حاصل شود که می توانند در خانه یاد بگیرند و تحصیل کنند. شاگردانی که از طریق این فورم برای این برنامه ثبت نام کرده اند، برای این سال تحصیلی از خدمات انترنیت سیار برخوردار می شوند تا اطمینان حاصل شود که همه شاگردان به منظور یادگیری گسترده، دسترسی یکسان و مطمئن به انترنیت در خانه دارند.

والدین و سرپرستان شاگردانی که از انترنیت خانگی مناسب برخوردار نیستند، می توانند با تکمیل این فورم درخواست و توافقنامه استفاده کننده، از طریق مکتب خود برای خدمات انترنیت سیار درخواست بدهند.

برای هر خانواده فقط یک فورم ثبت نام لازم است.

	مکتب:
	نام شاگرد:
آیا چندین شاگرد در یک خانواده از این خدمات استفاده می کنند؟ اگر چنین است، لطفاً مشخصات کلانترین شاگرد را به کار ببرید.	<input type="checkbox"/>

گزینه های خدمات انترنیت سیار		
دانگل یک دستگاه USB است که برای اتصال به انترنیت استفاده می شود.	دانگل و سیم کارت Telstra (این گزینه را برای چند شاگرد انتخاب کنید)	<input type="checkbox"/>
اگر شاگرد لپ تاپ یا تبلت دارد که جایی برای سیم کارت دارد و ضرورت به اشتراک خدمات با شاگرد دیگری ندارد، لطفاً این گزینه را انتخاب کنید.	فقط سیم کارت Telstra	<input type="checkbox"/>

کلیه خدمات در پایان هر سال تحصیلی به حالت تعلیق در می آیند و والدین و سرپرستان باید برای سال تحصیلی بعدی فورم درخواست جدیدی بدهند.



توافقنامه استفاده کننده

این توافقنامه قبل از ارائه خدمات اینترنت به شاگردان باید امضا شود. این قرارداد برای سال جاری تحصیلی 2023 خواهد بود.

وزارت تعلیم و تربیه خدمات اینترنتی بسیار را برای شاگردان فراهم کرده است تا از آن در خانه و فقط برای اهداف آموزشی استفاده شود.

خدمات اینترنتی بسیار فقط برای استفاده آموزشی ارائه می شود. استفاده از این خدمات برای هرگونه هدف غیرقانونی یا نامناسب از جمله دسترسی به محتوای زننده یا صریح جنسی، فعالیت های قمار، دانلود یا به اشتراک گذاشتن مطالب با حق انتشار محفوظ، مشارکت در زورگویی یا هر نوع آزار و اذیت اکیداً ممنوع است.

این مسئولیت والدین یا سرپرستان است که اطمینان حاصل کنند که فرزندشان در هنگام استفاده از خدمات اینترنتی بسیار ایمن بماند. این شامل حصول اطمینان از اینست که شاگردان در هنگام استفاده از این خدمات اینترنتی به درستی نظارت می شوند.

والدین یا سرپرستان تشویق می شوند تا برای دسترسی به منابع [eSafety برای والدین](#) که راهبردهایی را برای ایمن نگه داشتن اطفال در آنلاین، همراه با منابع [eSafety برای جوانان](#) برای معلومات شما فراهم می کند، از وب سایت کمیشنر eSafety دیدن کنند. این وب سایت شامل معلومات عمومی ایمنی سایبری و همچنین توصیه هایی در مورد مسائل خاص مانند آزار و اذیت سایبری، مقابله با محتوای زننده و ایمنی تلفون موبایل است.

همچنین [راهنمای والدین و مراقبت کنندگان در مورد ایمنی آنلاین](#) ترجمه شده به زبان هایی از جمله چینی، یونانی، ایتالیایی و اسپانیایی وجود دارد.

همه خدمات برای اطمینان یافتن از استفاده مناسب از معلومات، از نظر حجم معلومات، نظارت خواهند شد. اگر استفاده از معلومات از حجمی که برای استفاده آموزشی منطقی در نظر گرفته شده بیشتر باشد، این وزارت ممکن است خدمات را بدون اطلاع قبلی لغو یا تعلیق کند.

به عنوان پدر یا مادر یا سرپرست طفل، من می دانم، تصدیق و موافقت می کنم که:

- این مسئولیت من است که این توافقنامه را به دقت بخوانم و با فرزندم در میان بگذارم، تا هر دوی ما درک روشنی از مسئولیت های خود تحت این توافق نامه داشته باشیم.
- این مسئولیت من است که از نظارت صحیح فرزند/ فرزندم در هنگام استفاده از اینترنت از طریق این خدمات اطمینان حاصل کنم، زیرا در دسترسی به اینترنت تهیه شده از طریق تجهیزات خدمات اینترنتی سیاری که داده شده است هیچ وب سایتی مسدود نشده است.
- وزارت تعلیم و تربیه هیچ گونه مسئولیتی را در قبال استفاده فرزندم از خدمات اینترنتی بسیار داده شده برای مقاصد غیر از استفاده آموزشی نمی پذیرد.
- این مسئولیت من است که در صورت آسیب دیدن، گم شدن یا دزدیده شدن تجهیزات اتصال اینترنتی بسیار، فوراً به مکتب اطلاع بدهم.
- این وزارت ممکن است دسترسی به اینترنت را در هر زمانی بدون اطلاع قبلی تعلیق یا لغو کند (از جمله نگرانی در مورد سوء استفاده از این خدمات اینترنتی بسیار، اما نه محدود به آن)

- در صورت درخواست مکتب، باید هرچه زودتر هرگونه تجهیزات اتصال به اینترنت سیار داده شده را برگردانم.
- این مسئولیت من است که اطمینان حاصل کنم که این توافقنامه استفاده کننده امضا شده و به مکتب برگردانده شود.
- در صورتی که در مورد کدام جنبه ای از این قرارداد استفاده کننده بخواهم صحبت کنم، این مسئولیت من است که با مکتب تماس بگیرم.

نام پدر/ مادر یا سرپرست:

امضای پدر/ مادر یا سرپرست:

تاریخ:

اگر در رابطه با خدمات اینترنت سیار یا تجهیزات داده شده برای دسترسی به این خدمات سؤال یا نگرانی دارید، توصیه می شود با مکتب تماس بگیرید.